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SYSTEMY OGRODZEŃ

PREF-BET s.c. jest firmą rodzinną założoną w 1980 

roku. Lata doświadczeń, stały rozwój, wyznaczanie 

nowych celów, dbałość o jakość produkowanych 

wyrobów – to kierunki, którymi podążamy.

Posiadamy nowoczesny zakład produkcyjny, zauto-

matyzowane linie technologiczne, wykwalifikowaną 

kadrę. Optymalizacja procesów produkcyjnych 

i sprzedażowych oraz wysokie standardy pozwalają 

nam zaoferować produkty o najwyższej jakości.

Potwierdzeniem jakości są certyfikaty jakości TÜV 

SÜD oraz atesty zgodne z normami europejskimi 

potwierdzone certyfikatem CE. 

Naszą uwagę kierujemy na nowe trendy w budow-

nictwie mieszkaniowym, z odwagą i zaangażowa-

niem wprowadzamy nowe rozwiązania. Pamiętamy, 

jak ważne dla naszych Klientów jest otoczenie wokół 

posesji, doradzamy i wspieramy naszym doświad-

czeniem.

Z naszych usług skorzystały już setki firm i osób pry-

watnych w kraju oraz poza jego granicami.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom naszych 

Klientów z dumą informujemy, że rozpoczęliśmy 

produkcję Dwustronnych Ogrodzeń Betonowych, 

które są nowością na polskim rynku. Wzór na 

Dwustronnym Ogrodzeniu Betonowym jest taki sam 

z obu stron, ogrodzenia produkowane są w kolorach 

ziemi, przez co wyglądają efektownie i nowocześnie. 

Uzyskaliśmy w ten sposób ogrodzenie, które wyglą-

da bardzo naturalnie i lekko, idealnie komponując 

się w każdym miejscu. Panele w dwustronnych 

ogrodzeniach betonowych montowane są na zasa-

dzie pióro-wpust, dzięki czemu wyeliminowaliśmy 

przerwy między płytami uzyskując efekt jednolitej 

powierzchni. Doskonała jakość barwionego w masie 

betonu gwarantuje niezmienny wygląd ogrodzenia 

przez lata.

Zapraszamy do odwiedzenia naszego Ogrodu 

Wystawowego bądź Przedstawiciela Handlowego 

w Państwa okolicy. Pomożemy w podjęciu decyzji 

i doradzimy praktyczne rozwiązania. Wszystko w tro-

sce o efektowny wygląd Twojej posesji.

Więcej informacji na stronie internetowej:

www.pref-bet.pl

n   PREF-BET s.c.

Cerekiew, ul. Radomska 33, (k. Radomia), 26-652 Zakrzew

tel. 48 384 67 78, tel. kom. 608 44 44 72, www.pref-bet.pl, e-mail: pref-bet@pref-bet.pl
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Wzór: piaskowiec, kolor: piaskowy i grafitowy. Wzór na DWUSTRONNYM OGRODZENIU 

BETONOWYM jest taki sam z przodu i tyłu, dzięki temu daje możliwość wspólnej inwestycji 

sąsiedzkiej oraz ładny wygląd zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz posesji. DWUSTRONNE 

OGRODZENIA BETONOWE produkowane są w kolorach ziemi, przez co wyglądają efek-

townie i nowocześnie – idealnie komponując się w każdym miejscu. Starannie zapro-

jektowane produkty umożliwiają realizowanie unikalnych i inspirujących rozwiązań.

Wzór: piaskowiec, kolor: piaskowy. Doskonała jakość barwionego w masie betonu gwaran-

tuje niezmienny wygląd ogrodzenia na lata. DWUSTRONNE OGRODZENIA BETONOWE produ-

kowane są w kolorach: piaskowy, piaskowy ciemny, szary, grafit, antracyt, w dwóch wzorach: 

o fakturze łupanego piaskowca i fakturze cegły. DWUSTRONNE OGRODZENIA BETONOWE wyko-

nane są ze specjalnie opracowanej mieszanki betonu, dzięki temu charakteryzują się wyjątkową 

twardością elementów oraz odpornością na promieniowanie UV. Nie wymaga impregnacji. 

Wzór:: piaskowiec, kolor: grafit. Jedni potrzebują ogrodzenia – zapory, oddzielają-

cej ich od ruchliwej ulicy czy kurzu, albo chroniącej przed ciekawskimi spojrzeniami 

sąsiadów – tym potrzebom odpowiadają DWUSTRONNE OGRODZENIE BETONOWE 

pełne. Szczelny mur ogrodzeniowy można wykonać z dwustronnego ogrodzenia 

betonowego. Montaż na zasadzie pióro-wpust, pozwala na wyeliminowanie przerw 

między płytami, dzięki temu uzyskujemy efekt jednolitej powierzchni.

Wzór: piaskowiec, kolor: szary i grafitowy. Na stronie internetowej www.pref-bet.pl 

zostały przygotowane aplikacje, które mają za zadanie pomóc Państwu stworzyć 

własne Dwustronne Ogrodzenie Betonowe. Wizualizacje 2D i 3D dają możliwość 

wystylizowania faktury i koloru ogrodzenia oraz zobaczenia go w trójwymiarze 

wokół domu. Można zaprojektować kolor płyt, daszków, słupków i układać je 

w murze na różne sposoby, tworząc ogrodzenia dwu- lub wielokolorowe.

Wzór: cegła, kolor: piaskowy. Bardzo efektownie wygląda połączenie koloru szare-

go z grafitowym, a także piaskowego z antracytowym. Zamieszczony na naszej 

stronie internetowej kalkulator obliczy dla Państwa ilość elementów składowych 

niezbędnych do budowy DWUSTRONNEGO OGRODZENIA BETONOWEGO.

Wzór: cegła, kolor: piaskowy i grafitowy. Produkowane na nowych liniach techno-

logicznych elementy DWUSTRONNEGO OGRODZENIA BETONOWEGO charakteryzują 

się dokładnością wykonania. Prosty montaż trójelementowego systemu nie wymaga 

rozległych prac budowlanych. Konstrukcja elementów pozwala na indywidualną 

wysokość ogrodzenia. Przęsło DWUSTRONNEGO OGRODZENIA BETONOWEGO zwień-

czone jest efektownym daszkiem, co nadaje im elegancki i ponadczasowy wygląd. 

Wzór: piaskowiec, kolor: grafit. Prosta forma i kontrastowe zestawienie barw decy-

dują o nowoczesnym charakterze ogrodzenia. Już wkrótce DWUSTRONNE OGRODZE-

NIE BETONOWE w kolorze białym. 

Wzór: piaskowiec, kolor: piaskowy, wypełnienie: panele drewniane. Dla tych, 

którzy wolą symbolicznie zaznaczyć granice swojej działki i wybiorą lekkie ogrodze-

nie warto zaproponować DWUSTRONNE OGRODZENIE BETONOWE – ażurowe, a jako 

wypełnienie można stosować dowolny materiał, np.: panele drewniane, metalowe, 

itp. Wówczas DWUSTRONNE OGRODZENIE BETONOWE posłuży do budowy słupków 

i podmurówki.

Wzór: deska (NOWOŚĆ), kolor: szary. Nowy wzór, który idealnie współgra z prosty-

mi i nowoczesnymi trendami w budownictwie mieszkaniowym.
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